Załącznik Nr 7 B -  TABELA  II, III, IV   
 / dane stanowiące uzupełnienie Załącznika Nr 7 /
TABELA  II

SZKOŁY  I  PLACÓWKI  , w których uzyskano poparcie dla organizacji strajku

	Lp
	Nazwa szkoły/placówki
	Liczba zatrudn. ogółem
	Liczba członk

ZNP
	Liczba biorących udział w referend.
	%

5:3
	Liczba głosów

za TAK
	%

7:5
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TABELA  III

SZKOŁY  I  PLACÓWKI  , w których nie uzyskano poparcia dla STRAJKU z powodu :
a/. nie wzięło udziału co najmniej 50 % pracowników ogółu zatrudnionych 

b/. nie uzyskano zgody większości głosujących pracowników

	Lp
	Nazwa szkoły/placówki
	Liczba zatrudn
ogółem
	Liczba członk ZNP
	Liczba biorących udział w referend
	%
5:3
	Liczba głosów 
za TAK
	%
7:5
	Uwagi

a lub b

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


TABELA  IV

SZKOŁY  I  PLACÓWKI , w których nie przeprowadzono referendum z powodu :

a/. braku członków ZNP -  szkoła /placówka nie zwróciła się do ZNP

b/. odmowa pracowników

c/. Zarząd Oddziału ZNP nie wszczął procedur wejścia w spór zbiorowy
	Lp
	Nazwa szkoły/placówki
	Liczba zatrudni ogółem
	Liczba członków ZNP
	Uwagi  abc
	Inne przyczyny
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	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


     Zarząd Oddziału ZNP



                      Za Zarząd Oddziału ZNP

( pieczęć nagłówkowa ZO ZNP )

                           ( podpis i pieczęć Prezesa Oddziału )





          Data 
